Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

05 апреля  2023 года                                                                                              № 84/438-5

О формировании Молодежной избиратель-

ной комиссии при Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии

В соответствии с п. 2.7 «Положения о Молодежной избирательной комиссии при

Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии», утвержденного ре-

шением Чебоксарской районной избирательной комиссией от 05 апреля 2023 года

№84/437-5, рассмотрев представленные предложения по кандидатурам в состав Моло-

дежной избирательной комиссии при Чебоксарской районной территориальной избира-

тельной комиссии,

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию при Чебоксарской рай-

онной территориальной избирательной комиссии, назначив в ее состав:

- Никифорову Елену Юрьевну, 1990 года рождения, имеющую высшее образова-

ние, главного специалиста-эксперта отдела ЖКХ Управления благоустройства и развития

территорий администрации Чебоксарского муниципального округа, предложенную в со-

став комиссии собранием избирателей по месту работы;

- Киселеву Анну Владимировну, 2002 года рождения, имеющую неоконченное

высшее образование, студентку 3 курса, юридического факультета ЧГУ, ведущего мето-

диста МБУ «Централизованная библиотечная система» Чебоксарского муниципального

округа Чувашской Республики;

- Егорова Романа Юрьевича, 2003 года рождения, имеющего неоконченное высшее

образование, студента 3 курса, физико-математического факультета  ЧГУ;

- Степкину Кристину Юрьевну, 2001 года рождения, имеющую неоконченное

высшее образование, студентку 3 курса экономического факультета ЧГУ, ведущего спе-

циалиста-эксперта отдела организации и проведения закупок администрации Чебоксар-

ского муниципального округа;

- Зиновьеву Ольгу Сергеевну, 1997 года рождения, имеющую высшее образование,

секретаря ГАПО ЧР «Цивильского аграрно-технологического техникума», предложенного

в комиссии собранием избирателей по месту работы;

2. Разместить настоящее решение на странице Чебоксарской районной территори-

альной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Чебоксарской районной ТИК Е.Ю. Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е. Семенова